
Ziegenkäse mit Feigenmarmelade im Brickteig

Flammkuchen „Lady“

Ziegenkäse, Walnuss, Feige, Honig, Parmaschinken, Rucola

SaÇige Spare Ribs
Barbecue Sauce, Sour Cream, Pommes & Coleslaw Salat

Zarte Matjesfilets

mit hausgemachter Remoulade, Zwiebelringen und BratkartoÁelnmit hausgemachter Remoulade, Zwiebelringen und BratkartoÁeln

Kutterscholle  “Finkenwerder Art”

mit Zwiebeln & Speck, BratkartoÁeln, Gurkensalat in Rahm

Tiramisu

(7, A, G)

(4, 7, A, G, H)

(4, 7, D, G)

(5, 6, 7, F, G, K)

(4, 7, G, D, G)

(6, 7, A, C, 4)

17,50 €

18,90 €

15,50 €

23,50 €

7,90 €

13,50 €

Unsere HoÀräu Sommerkarte

HOFBRÄU

LINGEN
AN DER WILHELMSHÖHE

vom 02.07.204 bis zum 03.09.2024

AS MUCH 
AS YOU CA

N

18,00
€ p.P.

Jeden
 Diens

tag

• Barbecue Sauce
• Sour Cream
• Pommes
• Coleslaw Salat

SPARERIBS


